

IRPC คัด H2/62 ค่าการกลั่นอยู่ที่ 10-11 เหรียญฯ/บาร์เรล -จ่อบุกกำไรขายที่ดิบให้ WHA กว่า 100 ลบ.



IRPC คัดค่าการกลั่น H2/62 อยู่ที่ 10-11 เหรียญฯ/บาร์เรล
ลุ้นมาตรการ IMO ช่วยหนุนดีมานด์การใช้ดีเซล-แก๊สโซลีน

นางณิชา จิระเมธกิจ รองกรรมการผู้จัดการใหญ่ สายบัญชีและการเงิน บริษัท ไออาร์พีซี จำกัด (มหาชน) หรือ IRPC เปิดเผยว่า บริษัทฯ คาดว่าค่าการกลั่นในช่วงครึ่งปีหลังของปี 2562 จะอยู่ที่ประมาณ 10-11 เหรียญ/บาร์เรล จากปัจจุบันอยู่ที่ประมาณ 10 เหรียญ/บาร์เรล ขณะที่กำลังการผลิตในช่วงครึ่งปีหลังคาดว่าจะอยู่ที่ 200-205 KBD จากปัจจุบันที่มีกำลังการผลิต

อ่านต่อหน้า 3

ACG ยอมรับอันสงส์ ฮอนด้าอัดแคมเปลงกระตุ้นตลาด

ACG รับอันสงส์ ฮอนด้าอัดแคมเปลง “Honda Surprise ให้ลุ้นทองเป็นล้าน” มูลค่า 20 ลบ. หนุนผลงานเข้าเป้าหมาย ACG สัญญาดี ลุ้นยอดขายทะลักรับอันสงส์ “ฮอนด้าอัดแคมเปลง (ประเทศไทย)” “ลุยออกแคมเปลงกระตุ้นตลาด ไตรมาส 3/62 จัดแคมเปลง “Honda Surprise ให้ลุ้นทองเป็นล้าน” มูลค่ารวม 20 ล้านบาท ขณะที่แต่ละรุ่นมีโปรโมชั่นแตกต่างกันสร้างแรงจูงใจ พร้อมเกาะกระแสมอเตอร์เอ็กซ์โป 2019 จัดขึ้นปลายปีนี้ ฟาก “กานมาศ รั้งกุลณวัฒน์” ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร มั่นใจแคมเปลงใหญ่ ช่วยหนุนผลงาน

อ่านต่อหน้า 6



BY : เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

คำพูดคือยาพิษ!! ตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา รัฐบาลขึ้นมาสวย ฟุ้งขึ้นมาปิดที่ 1,646.68 จุด เพิ่มขึ้น 13.12 จุด ตามตลาดตปท. นะเจ้าคะ ตลาดกำลังเย็นสวยๆแล้วเชียว แต่แล้วเหตุการณ์ไม่คาดฝันก็เกิด สงครามการค้าระอุอีกแล้ว

อ่านต่อหน้า 8

COMAN ลุยเปิด 2 ธุรกิจใหม่



นายสมบุรณ์ ศุขวิริยะ

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท โคแมนซี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน) COMAN

COMAN เปิด 2 ธุรกิจใหม่ให้บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์ -Outsourcing Revenue หวังเป็นผู้นำด้านนวัตกรรมเทคโนโลยีการท่องเที่ยวครบวงจรของเอเชีย

นายสมบุรณ์ ศุขวิริยะ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท โคแมนซี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน) COMAN กล่าวถึงการเติบโตและการขึ้นสู่ผู้นำด้านนวัตกรรมเทคโนโลยีการท่องเที่ยวครบวงจรของเอเชียว่า โคแมนซี เป็นธุรกิจของคนไทยที่เริ่มจากผู้พัฒนาและให้บริการซอฟต์แวร์สำหรับธุรกิจท่องเที่ยวและโรงแรม ซึ่งการเติบโตของธุรกิจโรงแรมและการท่องเที่ยวไทยที่อยู่ในลำดับต้นของโลก เป็นปัจจัยสำคัญ

อ่านต่อหน้า 4

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

IRPC คาด H2/62 ค่าการกลั่นอยู่ที่ 10-11 เหรียญฯ/บาร์เรล -จ่อบุกกำไรขายที่ดิบให้ WHA กว่า 100 ลบ.

IRPC คาดค่าการกลั่น H2/62 อยู่ที่ 10-11 เหรียญฯ/บาร์เรล ลุ้นมาตรการ IMO ช่วยหนุนดีมานด์การใช้ดีเซล-แก๊สโซลีน พร้อมเตรียมทยอยบุกกำไรขายที่ดิบให้ WHA กว่า 100 ลบ.ใน Q3/62 ด้านโบรคฯ แนะนำ ราคาเป้าหมาย 4.55 บาท/หุ้น หลังมองศักยภาพกำไรไตรมาส 3/62 ยังอ่อนแอ

นางณิชา จิรเมธกิจ รองกรรมการผู้จัดการใหญ่ สายบัญชีและการเงิน บริษัท ไออาร์พีซี จำกัด (มหาชน) หรือ IRPC

เปิดเผยว่า บริษัทฯ คาดว่าค่าการกลั่นในช่วงครึ่งปีหลังของปี 2562 จะอยู่ที่ประมาณ 10-11 เหรียญฯ/บาร์เรล จากปัจจุบันอยู่ที่ประมาณ 10 เหรียญฯ/บาร์เรล ขณะที่กำลังการผลิตในช่วงครึ่งปีหลังคาดว่าจะอยู่ที่ 200-205 KBD จากปัจจุบันที่มีกำลังการผลิตอยู่ที่ 206 KBD เนื่องจากจะมีการปิดโรงกลั่น ADU เป็นเวลา 19 วัน

"ทางบริษัทฯ ยังคงการประกาศใช้มาตรการ IMO ที่ให้เรือเดินสมุทรลดการปล่อยก๊าซซัลเฟอร์หรือกำมะถันให้เหลือ 0.5% จากปัจจุบัน 3.5% เพื่อ

ลดมลพิษทางอากาศ มีผลวันที่ 1 มกราคม 2020 ซึ่งจะส่งผลให้ดีมานด์การใช้ดีเซลและแก๊สโซลีนปรับตัวเพิ่มขึ้น ซึ่งคาดว่าจะช่วยหนุนผลงานของบริษัทฯ ได้"

นอกจากนี้ในไตรมาส 3/2562 บริษัทฯ จะเริ่มมีการทยอยบันทึกกำไรพิเศษจากการขายที่ดิบให้บริษัท ดับบลิวเอชเอ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ WHA จำนวน 200 ไร่ มูลค่าประมาณ 100 ล้านบาท ที่จะมีการร่วมกันลงทุนทำนิคมอุตสาหกรรม

ในส่วนของความคืบหน้าในการลงทุนแบบ JV กับบริษัทฯ E-Commerce (การดำเนินธุรกิจโดยใช้สื่ออิเล็กทรอนิกส์) ในประเทศจีน บริษัทฯ ได้นำแพลตฟอร์มการดำเนินธุรกิจโดยใช้สื่ออิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าวมาใช้ในการเปิดขายเม็ดพลาสติกในประเทศไทย โดยให้ผู้ผลิตรายอื่นๆ สามารถนำสินค้ามาขายในแพลตฟอร์มได้ โดยจะมีการเปิดให้บริการเว็บไซต์ได้ในวันที่ 1 ตุลาคมนี้ ทั้งนี้บริษัทฯ ยังมีแผนที่จะขยายการขายไปยังสินค้าอื่นๆ ที่นอกเหนือจากเม็ดพลาสติกด้วย

บริษัทหลักทรัพย์ กสิกรไทย จำกัด ออกบท

วิเคราะห์เปิดเผยว่า คงคำแนะนำ "ถือ" IRPC ด้วยราคาเป้าหมายกลางปี 2563 ที่ลดลงจาก 4.75 บาท เป็น 4.55 บาท แม้ upside ต่อราคาเป้าหมายใหม่ของเราจะกว้างขึ้นเป็น 20% แต่อัตราส่วนความเสี่ยงต่อผลตอบแทนยังไม่ดึงดูด สืบเนื่องจากศักยภาพกำไรที่อ่อนแอในไตรมาส 3/2562 รวมถึงคาดการณ์ว่าตลาดจะทำการปรับลดประมาณการกำไรลง และบรรยากาศการซื้อขายหุ้นที่ไม่ดีสำหรับกลุ่มปิโตรเคมี หลังจากที่มีความเสี่ยงว่าจะเกิดการถดถอยทางเศรษฐกิจมากยิ่งขึ้น ทั้งนี้ เราปรับลดประมาณการกำไรปี 2562-64 ลง 37-53% เพื่อสะท้อนถึงการปิดซ่อมบำรุงโรงกลั่นตามกำหนดการและนอกกำหนดการ อัตรากำไรน้ำมันล่อล้นพื้นฐานที่อ่อนแอลง ค่าพรีเมียมน้ำมันดิบที่สูงขึ้น และสมมติฐานใหม่ของเราสำหรับอัตราแลกเปลี่ยน (FX) อย่างไรก็ตาม เรายังคงมุมมองว่ากำไรปี FY2563 ของ IRPC จะโตขึ้น YoY จากคาดการณ์จะมีอัตรากาไรที่สูงขึ้น ซึ่งเป็นผลมาจากกฎข้อบังคับเพดานปริมาณกำมะถันใหม่ของการจัดการทางทะเลระหว่างประเทศ (IMO) และการประหยัดต้นทุนพลังงานจากราคาน้ำมันที่ลดลง



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

COMAN

ลุยเปิด 2 ธุรกิจใหม่

โคแมนซี ขยายฐานธุรกิจสองธุรกิจใหม่ผู้ให้บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์ และ ผู้ให้บริการให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารจัดการและพัฒนารายได้ให้กับโรงแรม ก้าวขึ้นเป็นผู้นำนวัตกรรมเทคโนโลยีการท่องเที่ยวครบวงจรของเอเชียอย่างแท้จริง พร้อมยกทุกกลุ่มธุรกิจร่วมโซ่ในงานฟู้ดแอนด์โฮเทล ไทยแลนด์ 2019



◆ **นายสมบูรณ์ ศุขวิริยะ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท โคแมนซี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน) COMAN** กล่าวถึงการเติบโตและการขึ้นสู่ผู้นำด้านนวัตกรรมเทคโนโลยีการท่องเที่ยวครบวงจรของเอเชียว่า โคแมนซี เป็นธุรกิจของคนไทยที่เริ่มจากเป็นผู้พัฒนาและให้บริการซอฟต์แวร์สำหรับธุรกิจท่องเที่ยวและโรงแรม ซึ่งการเติบโตของธุรกิจโรงแรมและการท่องเที่ยวไทยที่อยู่ในลำดับต้นของโลก เป็นปัจจัยสำคัญที่ทำให้ โคแมนซี มีความแข็งแกร่ง ซอฟต์แวร์ของเราได้รับการออกแบบปรับปรุง และพัฒนาให้สามารถรองรับทุกความต้องการของผู้ประกอบการโรงแรมของไทยตั้งแต่หน้าบ้าน-หลังบ้าน จนพูดได้ว่าทำได้ดีกว่าบางซอฟต์แวร์ของต่างประเทศที่ส่วนใหญ่ถูกพัฒนาขึ้นเพื่อการใช้งานทั่วไปเท่านั้น

จากการพัฒนาและการเติบโตที่เป็นไปอย่างแข็งแกร่งทำให้ โคแมนซี เป็นที่ยอมรับจากลูกค้าทั่วโลก ปัจจุบันบริษัทฯ มีลูกค้าอยู่มากถึง 920 ราย จาก 18 ประเทศทั่วโลก มีตัวแทนจำหน่ายและให้บริการอยู่ใน 10 ประเทศ ดังนั้นเป้าหมายของเราในวันนี้คือ ผู้นำนวัตกรรมเทคโนโลยีการท่องเที่ยวครบวงจรของเอเชีย ซึ่งได้ดำเนินงานตามเป้าหมายแล้วหลายขั้นตอนไม่ว่าจะเป็นการเข้าตลาดหลักทรัพย์เพื่อระดมทุนในการพัฒนาและขยายธุรกิจ โดย 15% นำมาพัฒนาซอฟต์แวร์ให้ดีขึ้น 15% ใช้ในการขยายตลาดสู่ต่างประเทศ และอีก 70% ใช้ในการควบรวมและการซื้อกิจการ (Mergers and Acquisitions : M&A) กับบริษัทคนไทยเก่งๆ อันดับต้นของอุตสาหกรรม ทำให้ซอฟต์แวร์ของ โคแมนซี ครอบคลุมในหลายธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับการท่องเที่ยว อาทิ โรงแรม ร้านอาหาร สนามกอล์ฟ สปา ตัวเครื่องบิน รถเช่า

“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

COMAN

ลุยเปิด 2 ธุรกิจใหม่

และล่าสุดทางบริษัทฯ ได้เปิดตัว 2 ธุรกิจใหม่ในการเป็นให้บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์ (OTA) และ ผู้ให้บริการให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารจัดการและพัฒนารายได้ให้กับโรงแรม (Outsourcing Revenue) ซึ่งในธุรกิจการเป็นให้บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์นั้น ได้มีการจัดตั้ง โคมาน ทราเวล ขึ้นทำหน้าที่ในการดำเนินธุรกิจด้านการท่องเที่ยวเกี่ยวกับกลุ่มผู้บริโภคโดยตรงเป็นการขยายฐานธุรกิจสู่ B2C โดยมี โกโกจี (Gogojij) เว็บไซต์และแอปพลิเคชันสำหรับการท่องเที่ยวไทยที่สามารถจองตั๋วเครื่องบิน จองโรงแรม หรือรถเช่าได้อย่างสะดวกสบาย โดยเฉพาะกลุ่มนักท่องเที่ยวในประเทศซึ่งมีมากถึง 10 ล้านคนเป็นอันดับแรก

ส่วนธุรกิจให้บริการให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารจัดการและพัฒนารายได้ให้กับโรงแรมเป็นการวิเคราะห์การบริหารจัดการและพัฒนา รายได้ให้กับโรงแรมจากผู้เชี่ยวชาญ โดยจะทำให้

สามารถวางแผนการขายห้องพักได้อย่างเหมาะสมตรงต่อความต้องการของลูกค้า ในเวลาที่ถูกต้องด้วยราคาที่ดี ผ่านช่องทางที่เหมาะสมและเสียค่านายหน้าถูกที่สุด ซึ่งค่าใช้จ่ายในการจ้างบุคลากรในส่วนนี้ค่อนข้างสูง เมื่อ โคมานซี มีบริการในส่วนนี้ทำให้กลุ่มลูกค้าเดิมซึ่งมีจำนวนห้องรวมแล้ว ว่าแสนห้องและกลุ่มลูกค้าใหม่ในธุรกิจโรงแรมให้ความสนใจเป็นอย่างมาก

นอกจากแผนงานและการพัฒนาดังกล่าวแล้วทางซอฟต์แวร์ของ โคมานซี ยังเป็นซอฟต์แวร์สำหรับธุรกิจท่องเที่ยวและโรงแรมเจ้าเดียวในเอเชียที่ได้รับรองรับรองการตรวจสอบมาตรฐานกระบวนการในการพัฒนางานระดับ 3 หรือ CMMI Level 3 (Capability Maturity Model Integration) จากสถาบันวิศวกรรมซอฟต์แวร์ มหาวิทยาลัยคาร์เนกีเมลลอน สหรัฐอเมริกา (Software Engineering Institute, Carnegie Mellon University, USA) และกำลังอยู่ในขั้นตอนการพัฒนาเพื่อสู่ระดับ 5 ซึ่งการได้รับการรับรองดังกล่าวทำให้ผลิตภัณฑ์ของบริษัทเป็นที่ยอมรับจากลูกค้าทั้งในและต่างประเทศ

สำหรับผู้ประกอบการในอุตสาหกรรมท่องเที่ยว บริการ และผู้สนใจในการพัฒนาซอฟต์แวร์ อยากเชิญชวนให้เข้าเยี่ยมชมพื้นที่จัดแสดงงานและธุรกิจของ โคมานซี ได้ภายในงานฟู้ดแอนด์ไฮเทค ไทยแลนด์ 2019 ซึ่งจะจัดขึ้นระหว่างวันที่ 4-7 กันยายน 2562 ณ ศูนย์นิทรรศการและการประชุมไบเทค บางนา โดยทางบริษัทฯ จะนำทุกหน่วยธุรกิจและผลิตภัณฑ์ รวมถึงเปิดตัว 2 ธุรกิจใหม่บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์ และ ผู้ให้บริการให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารจัดการและพัฒนา รายได้ให้กับโรงแรมในการจัดแสดงงานครั้งนี้อีกด้วย

สำหรับผู้ประกอบการในอุตสาหกรรมท่องเที่ยว บริการ และผู้สนใจในการพัฒนาซอฟต์แวร์ อยากเชิญชวนให้เข้าเยี่ยมชมพื้นที่จัดแสดงงานและธุรกิจของ โคมานซี ได้ภายในงานฟู้ดแอนด์ไฮเทค ไทยแลนด์ 2019 ซึ่งจะจัดขึ้นระหว่างวันที่ 4-7 กันยายน 2562 ณ ศูนย์นิทรรศการและการประชุมไบเทค บางนา โดยทางบริษัทฯ จะนำทุกหน่วยธุรกิจและผลิตภัณฑ์ รวมถึงเปิดตัว 2 ธุรกิจใหม่บริการด้านการท่องเที่ยวออนไลน์ และ ผู้ให้บริการให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารจัดการและพัฒนา รายได้ให้กับโรงแรมในการจัดแสดงงานครั้งนี้อีกด้วย



"Smile Service & Smile Quality"

PAILIN LASER METAL Co.,Ltd.

3 soi.Chalermprakiat Rama 9 Soi.2 Junction 2 Nongbon, Pravat, Bangkok 10250

Tel. 0- 2747-3795-8 , 02-366-0777 Fax.0- 2747- 3799

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ACG ยอมรับอานิสงส์ ฮอนด้าอัดแคมเปญกระตุ้นตลาด

ACG สัญญาดี ล้นยอดขายทะลักรับอานิสงส์ "ฮอนด้าอโต้โมบิล (ประเทศไทย)" ลุยออกแคมเปญกระตุ้นตลาด ไตรมาส 3/62 จัดแคมเปญ "Honda Surprise ให้ลุ้นทองเป็นล้าน" มูลค่ารวม 20 ล้านบาท ขณะที่แต่ละรุ่นมีโปรโมชั่นแตกต่างกันสร้างแรงจูงใจ พร้อมเกาะกระแสมอเตอร์เอ็กซ์โป 2019 จัดขึ้นปลายปี นี้ ฟาก "กานุมาศ รัชกุลวุฒินัน" ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร มั่นใจแคมเปญใหญ่ ช่วยหนุนผลงานปีนี้เข้าเป้าหมาย

🟡 **นายกานุมาศ รัชกุลวุฒินัน ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ออโตคอร์ป โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) หรือ ACG** ประกอบธุรกิจการถือหุ้นในบริษัทอื่น (Holding company) ที่ประกอบธุรกิจจำหน่ายและให้บริการในอุตสาหกรรมรถยนต์ และธุรกิจอื่นที่เกี่ยวข้องอื่นๆ ปัจจุบันมี บริษัท ฮอนด้ามอเตอร์ จำกัด เป็นบริษัทแกน ซึ่งเป็นผู้จำหน่ายและศูนย์บริการรถยนต์ยี่ห้อฮอนด้า เปิดเผยว่า การที่บริษัท ฮอนด้าอโต้โมบิล (ประเทศไทย) จำกัด ในฐานะบริษัทแม่ได้จัดแคมเปญ เพื่อกระตุ้นตลาดในช่วงไตรมาส 3 ปีนี้ คาดว่าจะช่วยสนับสนุนให้ยอดขายรถยนต์เพิ่มขึ้นได้ ดังนั้น บริษัทฯ ก็จะได้รับอานิสงส์ในครั้งนี้ด้วย

"ผลงานในครึ่งปีแรกที่ผ่านมา มีการเติบโตได้ตามที่คาดหวังไว้ และเมื่อฮอนด้าจัดแคมเปญใหญ่ ออกมากระตุ้นตลาด รวมถึงงานมอเตอร์เอ็กซ์โป 2019 ซึ่งจัดขึ้นช่วงปลายปีนี้ ประเมินว่า น่าจะได้รับการตอบรับจากผู้บริโภคได้เป็นอย่างดี และจะช่วยสนับสนุนให้ยอดขายรถยนต์เติบโตต่อเนื่อง ซึ่ง ACG น่าจะได้รับผลดีทำให้ผลงานปีนี้เติบโตได้ตามเป้าหมายที่วางไว้" นายกานุมาศกล่าว

รายงานจาก บริษัท ฮอนด้าอโต้โมบิล (ประเทศไทย) ระบุว่า จะจัดแคมเปญในไตรมาส 3 ปีนี้ "Honda Surprise ให้ลุ้นทองเป็นล้าน" ให้ลูกค้าที่ซื้อและรับรถยนต์ฮอนด้ารุ่นใดก็ได้ตั้งแต่วันที่ 1 ก.ค. - 31 ต.ค. 2562 โดยลูกค้าจะได้รับ 1 สิทธิลุ้นรับทองคำรูปพรรณ มูลค่ารางวัลละ 1 ล้านบาท จับรางวัลเดือนละ 5 รางวัล รวม 4 เดือน มูลค่ารางวัลรวม 20 ล้านบาท

รวมทั้งฮอนด้ายังมอบข้อเสนอพิเศษต่างๆ ที่แตกต่างกันสำหรับรถยนต์ฮอนด้าแต่ละรุ่น อาทิเช่น ฮอนด้า แอคคอร์ด ใหม่ มาพร้อมสิทธิพิเศษที่พร้อม

สร้างความมั่นใจให้แก่ลูกค้า ทั้งโปรแกรมการให้บริการพิเศษด้านคุณภาพรถยนต์ ฮอนด้า อัลติเมทแคร์ (Honda Ultimate Care) ด้วยการขยายการรับประกันคุณภาพรถยนต์ใหม่โดยเพิ่มระยะเวลาอีก 2 ปี หรือระยะทาง 40,000 กิโลเมตร รวมเป็น 5 ปี หรือ 140,000 กิโลเมตร (อย่างไรอย่างหนึ่งถึงก่อน) พร้อมด้วยบริการช่วยเหลือฉุกเฉินบนท้องถนน 24 ชั่วโมง (Honda 24hr Roadside Assistance) และพิเศษยิ่งขึ้นในรุ่นไฮบริดกับการรับประกันอายุการใช้งานแบตเตอรี่ถึง 10 ปี และรับประกันระบบไฮบริดทั้งระบบ 5 ปี ไม่จำกัดระยะทาง อีกทั้งฟรีค่าแรงในการใช้ระยะเป็นเวลา 5 ปี หรือ 100,000 กิโลเมตร (อย่างไรอย่างหนึ่งถึงก่อน)

นอกจากนี้ มหกรรมยานยนต์ ครั้งที่ 36 หรือ The 36th Thailand International Motor Expo 2019 เตรียมเปิดตัวรถใหม่ตามแนวคิด "โลดแล่นทันใจ" ทะยานไปด้วยกัน-Ride and Drive Together Now" พร้อมนำรถรุ่นใหม่ มอเตอร์ไซค์ใหม่ บิ๊กไบค์ ทั้งที่เปิดตัวในปี นี้ รวมทั้งรุ่นยอดนิยม มาจัดแสดงส่งท้ายปีอย่างยิ่งใหญ่ โดยงานมอเตอร์เอ็กซ์โป 2019 จะจัดขึ้นระหว่างวันที่ 29 พฤศจิกายน - 10 ธันวาคม 2562 ณ อิมแพค ชาเลนเจอร์ 1 - 3 เมืองทองธานี



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976


HoonINSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

7

ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1049 วันที่ 26 สิงหาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



คำพูดคือยาพิษ!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เฝ้าถ่มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

คำพูดคือยาพิษ!! ตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา รีบวานขึ้นมาสวย ฟุ้งขึ้นมาปิดที่ 1,646.68 จุด เพิ่มขึ้น 13.12 จุด ตามตลาด ตปท. นะเจ้าคะ ตลาดกำลังเย็นสวยๆแล้วเชียว แต่แล้วเหตุการณ์ไม่คาดฝันก็เกิด สงครามการค้าระอุอีกแล้วเจ้าคะ คำพูดของทรัมป์นี่คือยาพิษชัดๆ ล่าสุดเล่นช็อคทั้งโลก! เมื่อทรัมป์ประกาศขึ้นภาษีจีน 30% เพิ่มโอกาสเกิดภาวะเศรษฐกิจถดถอย ฝั่งจีนได้กลับสหรัฐทันที โดยการขึ้นภาษีนำเข้าน้ำมันสหรัฐ 5% โอ้มายก๊อดดด ตลาดปั่นป่วนกันทั่วโลก งานนี้ก็ต้อง wait&see กันไปยาวๆเลยเจ้าคะ

เรามาดูที่ตัวแรกเจ้าคะ สำหรับหุ้นก่อสร้างอย่าง **STEC** ปรับตัวขึ้นได้โดดเด่นเป็นวันแรกเจ้าคะ ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 19.20 บาทเกือบไฮเจ้าคะ บวกขึ้นมา 4.92% เจ้าคะ ปิดบวกวันแรกพร้อมวอลุ่มแน่นเจ้าคะ ใครชอบหุ้น รีบวอดถือเป็นโอกาสในการเข้า Trading กันเจ้าคะ หลังราคาปรับตัวลงมาแรง จับตาดูให้ดีเจ้าคะ ลุ้นกลับขึ้นไปบน 20.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ

ปิดบวกได้สวยงามเจ้าคะ สำหรับไก่อกลาง อย่าง **GFPT** นะเจ้าคะ ล่าสุดขึ้นมาปิดที่ 18.80 บาทไฮของวัน บวกขึ้นมา 4.40% ขึ้นมาปิดเทสเดิมสวยๆ เจ้าคะ ซึ่งก็น่าจับตาดูกันต่อในสัปดาห์นี้เจ้าคะ ว่าจะเบรคขึ้นไปเล่นต่อเนื่องไหม ลองจับตาดูเจ้าคะ สัญญาณมาเมื่อไหร่ Follow buy ตามกันไปเลยเจ้าคะ

มาดูหุ้นใหญ่แบบๆที่ฟุ้งทำ ATH กันต่อเนื่องเจ้าคะ ไม่ใช่ใครที่ไหนเจ้าคะ ที่ **GULF** ของเราเอง ที่เฝ้าบอกไว้เมื่อสัปดาห์ที่แล้วยังคงเจ้านะเจ้าคะ ให้มองตอนย่อไว้ดีๆ ล่าสุดฟุ้งขึ้นไปทำ ATH ใหม่ที่ 139.50 บาทเจ้าคะ ก่อนจะปิดที่ 138.50 บาท บวกขึ้นมา 1.47% เข้าตำรา ยิ่งกลัวก็ยิ่งวิ่ง ยิ่งสูงก็ยิ่งชอบเจ้าคะ จับตาดูกันต่อจะทะลุไปเล่นเหนือ 140.00 บาทได้หมดเจ้าคะ

บวกแรงจนดูไม่อยู่เจ้าคะ สำหรับคู่กลุ่ม EEC อย่าง **AMATA** และ **WHA** ไม่เสียแรงที่ติดตามกันมาเจ้าคะ มาดูที่ AMATA กันก่อนเจ้าคะ ฟุ้งทำนิวไฮใหม่ในรอบปีที่ 26.00 บาท เจ้าคะ จุดนี้ต้องมองย้อนกลับไปช่วงปีที่แล้วเจ้าคะ เคยทำ ATH ไว้ที่ 29.00 บาท ซึ่งเฝ้ามองว่ายังไงก็ไปถึงเจ้าคะ จับจังหวะรอโอกาสโดดขึ้นรถกันเจ้าคะ ส่วน WHA ปิดวันนี้ที่ 4.70 บาท รอลุ้นทดสอบ ATH เช่นกันเหนือ 4.86 บาทเจ้าคะ มองกันไปยาวๆ สำหรับคู่นี้เล่นกันได้ทั้งปีเลยเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

